Prefeitura Municipal de Natalândia me MG
"Honestidade e compromisso com o bem comum"

Gestão 2027/2024

Ofício n°. 60/2022
Excelentíssimo Senhor
Vereador José Aparecido Pires Maciel
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NATALÂNDIA-MG.

Natalândia-MG. 17 de maio de 2022.

Exmo. Sr. Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, de ordem do Prefeito, para

encaminhar o Projeto de Lei que - Inclui meta física que menciona no Plano Plurianual do

Município, contido na Lei n° 449, de 14 de dezembro de 2021, autoriza a abertura de crédito

adicional suplementar no Orçamento do Município e dá outras providências.", a ser votado em

REGIME DE URGÊNCIA, pelas razões especificadas em sua mensagem.

Sem mais para a oportunidade, elevo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

OVAR
retária MuMcipal de Governo

Juliendy Pivovar
Secretária de Governo
CPF:384.637.1.88-25

Rece&esenal#
  95

Rua Natalício, 560 - Centro - Natalândia/MG - CEP 38.658-000

CNPJ: 01.593.752/0001-761 prefeitura@natalandia.mg.gov.br1 Fones: (38) 3675-8010 / 3675-8164

1